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Vi kommer til mange overgange i vores 
liv. Både i det store og i det små og det 
daglige. Over- gang… gangen over noget. 
Vi går fra et sted, én tilstand til en anden. 
Nogle overgange bemærker vi knapt. 
Andre bemærker vi, og nyder dem må-
ske. Nogle overgange klarer vi fint alene. 
Andre gange er det godt ikke at være helt 
alene. Det er de store betydningsfulde 
overgange i vores liv.

Når man kører fra Thisted og ud af 
byen, så passerer man først et byskilt med 
en tværgående rød streg over ordet Thi-
sted. Det markerer overgangen fra by til 
land, og et byskilt med ordet Tilsted mar-
kerer senere den modsatte overgang. Disse 
overgange tør de fleste nok tage alene! 

Andre overgange er ikke fra sted til sted, 
men mellem tilstande. I begyndelsen af 
marts mærker vi overgangen fra vinter 
til forår. Vi ser træer der før var nøgne, 
og som nu insisterende blomstrer, vel vi-
dende at en nattefrost stadig kan give dem 
et rap over blomsterbladene. Og senere 
kommer sommeren. Vinduerne står åbne 
og blomsterdufte og biernes summen 
strømmer imod os. Og vi tænker: »Det 
dufter af sommer!« Der er sket noget. Vi 
kan måske ikke lige sætte fingeren på for-
skellen, men der er sket en overgang. Er 
det lyden af mennesker udenfor? Er det 
lyset der frimodigt kommer ind i stuen – 
som en ven der uventet banker på døren 
og kigger ind? Vi kan nyde denne over-
gang alene, men det er dejligt at have no-
gen at dele det hele med.

Vores liv har også mange overgange. 
Den måske største overgang, hvor vi fødes 
til livet, den registrerer vi slet ikke. Vi er i 
andres vold. Vores mor der bar os og fø-
der os og nærer os. Vores far som hjælper 

med alt det omkring os. De senere over-
gange registrerer vi. Overgangen fra barn 
til voksen. Fra kærester til forældre. Fra 
arbejdstager til pensionist. Fra forældre til 
bedsteforældre. Fra to til en. For bare at 
nævne nogle. Vores liv er fyldt med over-
gange. I nogle af disse overgange er vi helt 
og holdent afhænge af andre. I andre af 
overgangene, som vi måske kan klare ale-
ne, er vi måske alligevel mere afhængige 
af andre end det syner ved første øjekast.

Kirken er med i vores livs store over-
gange. Især der hvor det er godt ikke at 
være alene. Ved begyndelsen på livet fejrer 
kirken vores dåb, vores navn siges højt i 
kirken. Vi er ikke alene. Vi kan ikke være 
alene. Barnet modtages af Gud som far.

Senere i vores liv har vi endnu en an-
den overgang. Konfirmationen. For bare 
3-4 generationer siden havde konfirma-
tionen en anden betydning som overgang 
fra barn til voksen end den har i dag. Når 
et ungt menneske blev konfirmeret gik 
det i bogstavelig forstand ind i de voksnes 
rækker, ved umiddelbart efter konfirma-
tionen at blive sendt ud for at tjene. I dag 
er vi lidt længere tid om at blive voksne. 
Men det er stadig en vigtig overgang. Pu-
berteten ændrer både vores krop og den 
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ALENE EN OVERGANG?

måde vi ser os selv. Vi bliver mere tydelige 
individer, og vi begynder at stille os selv 
store spørgsmål. Hvem er jeg? Hvorfor er 
jeg? Hvad skal jeg? I denne overgang er 
det heller ikke godt at være alene. Venner, 
familie, kirken er der, på hver deres måde 
med svar og spørgsmål, frihed og forvent-
ninger.

Som unge voksne bliver de fleste af os 
gift. En afgørende overgang fra én til to. 
Mange ting virker så lette i denne tid. 
Men selv om man er to og ikke alene, er 
det trygt at træde i fodsporene af andre 
der har været der før, og vi kan næsten 
ikke forestille os at gøre det helt alene. Vi 
er afhængige af andre til de ritualer som 
vi elsker omkring brylluppet. Bruden 
der bliver ført op ad kirkegulvet til den 
spændte gom, kys på stolen når der klirres 
med tallerkenerne, gommens strømper 
der klippes. Velsignelsen i kirken fortæller 
os, at Gud er med os på både de gode dage 
og de svære dage, mens bryllupsgæsterne 

fylder festdagen med en glæde, der kan 
vare længe.

Døden er ligeledes en overgang, mildest 
talt. Den er på flere måder spejlbilledet af 
vores fødsel. Vi ved at vi er på vej over en 
gyngende bro. Vores sidste overgang. Og 
ja, det skal nok lykkes, selv om vi er helt 
alene. Men måske særlig her har vi brug 
for ikke at være alene. Vi har brug for at 
blive holdt i hånden. Den kristne tro – 
dåbens tro - holder os i hånden og følger 
med os, så vi heller ikke skal gå den sidste 
gang alene, men må gå den i håbet om at 
vi også der er omsluttet af Guds kærlig-
hed. Og med den kristne tro på, at livet 
ikke slutter med den død vi kender, så bli-
ver begravelsen eller bisættelsen en over-
gang fra det liv, vi har med hinanden, til 
livet hos Gud i Hans evighed.

I salmen »O, Kristelighed« (Den danske 
salmebog nr. 321 v. 4) skriver Grundtvig:
O, vidunder-tro!
Du slår over dybet din gyngende bro,
Som isgangen trodser i brusende strand,
Fra dødninge hjem til de levendes land.

Vi oplever mange overgange i vores liv. Og 
ved alle de store overgange banker kirken 
på vores dør og stikker hovedet ind, som 
en gammel ven. En ven der tænker at hér 
skal vi ikke være alene. Der er én der går 
med os over de gyngende broer, og måske 
endda bærer os når vi har brug for det. 
Også når vi ikke selv ved at vi har brug for 
det. 

Vi behøver ikke gå alene, men vi må tro 
og håbe at vores overgange fra vi bliver 
født og til vi dør hører til i Guds store for-
tælling om liv og kærlighed.  I den fortæl-
ling behøver vi aldrig at være alene. 

Lisbeth Damgren
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NYT FRA MENIGHEDSRÅDET

Marts bliver en spændende måned. Den 
12. marts er der sogneindsamling til Fol-
kekirkens Nødhjælp. Vi skal selvfølgelig 
også være med i år. Vi håber rigtigt mange 
kommer og tager en rute, så vi forhåbent-
ligt også i år kan få et godt resultat.

Vi fik holdt vores årsmøde den 15. ja-
nuar og det var dejligt, at se så mange, der 
har interesse i vores sogn. Vi havde nogle 
hyggelige timer.

Menighedsrådet har nu sat i godt to år. 
to af dem, der blev valgt ind i 2021 er des-
værre ikke med mere, hvorfor vi skal have 
suppleringsvalg den 21. marts klokken 

19.00 i Sognehuset, Silstrupvej 28. Har du 
lyst til et rigtig spændene opgave, hvor du 
får indsigt i mange forskellige områder, 
så se mere på vores hjemmeside og mød 
gerne op i Sognehuset den 21. marts.

Med venlig hilsen Jan Bang Madsen

THISTED PROVSTIS KANTORI
TORSDAG D. 23. MARTS 
KL. 19.30 
I TILSTED KIRKE

ProCantis er Thisted Provstis eget 
kor bestående af kirkesangere, 
organister, præster og andre fra 
vore lokale kirker med interesse 
og evne for korsang. Koret ledes 
af organist og kantor ved Thisted 
kirke, Niels Granvig, og arbejder 
seriøst med det klassiske, kirke-
musikalske repertoire. 

Ved koncerterne vil der blive 
præsenteret både nyere og ældre 
kirkemusik. Kom og vær med til 
en dejlig aften. Gratis adgang.

FORÅRSKONCERT MED PROCANTIS

HUSK
Suppleringsvalg til menighedsrådet  

den 21. marts kl. 19.00 
i Sognehuset, Silstrupvej 28.

Menighedsrådsmøder i Sognehuset fra kl. 19-21.
1. marts, 30. marts, 11. maj og 15. juni
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SOGNEINDSAMLING 2023

SØNDAG D. 12. MARTS 2023 KL. 10.00 / SOGNEHUSET TILSTED

I 2022 indsamlede vi i Tilsted et re-
kordstort beløb til Folkekirkens Nød-
hjælp til hjælp blandt verdens allerfat-
tigste og mest trængte. Det vil vi gøre 
igen i 2023, og derfor vil vi meget gerne 
have dig med som indsamler.

Vi mødes i sognehuset Silstrupvej 28 
fra kl. 10 eller lige efter gudstjenesten, 
som er kl. 9 i Tilsted Kirke. 

Konfirmanderne kan gå sammen to og 
to. Børn under konfirmationsalderen 
skal gå sammen med en forælder eller 
en anden voksen. Der er mulighed for 
at tilmelde sig via nettet, på Folkekir-
kens Nødhjælps Hjemmeside eller ved 
at ringe til Heidi Sejersbøl på tlf. 2613 
1427, hvor man så også har mulighed 
for at ønske en bestemt rute. 

Man kan også bare møde i Sogne-
huset, hvor man vælger en rute, får en 
indsamlingsbøsse og kan få vejledning, 
hvis man ønsker det.

Gå for en god sag
Antallet af mennesker, der har akut 
brug for mad og vand, er tredoblet på 
tre år. Særligt den østligste del af Afri-
ka, også kaldt Afrikas Horn, er hårdt 
ramt. Her dør et menneske af sult hvert 
48. sekund.

Grib muligheden for at handle på 
en af de værste sultkatastrofer nogen-
sinde, og bliv en del af løsningen på 
klimakrisens udfordringer. Pengene 
går f.eks. til nye vandingssystemer og 
opsamlingstræer, der sikrer vand i tør-
ketider. Bliv indsamler og plant et træ. 
For hver indsamler, der går en rute, 
planter vi også et træ i Etiopien. Træer 
er livsnødvendige for vores klode og et 
klimavenligt bidrag til en fattig fami-
lies kost og indkomst.

Før man går afsted eller når man 
kommer tilbage, vil der være brød og 
noget at drikke. Lad os sammen gøre 
en verden til forskel.

Se også www.noedhjælp.dk
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PÅSKEN I TILSTED KIRKE

SKÆRTORSDAG I TILSTED KIRKE

Palmesøndag kl. 10.30
Spirekor / Børnekor medvirker

Skærtorsdag kl. 10.30
Nordvestkoret medvirker

Langfredag kl. 9.00
Liturgisk gudstjeneste

Påskedag kl. 10.30
med trompetmusik

2. påskesøndag kl. 10.30 i Thorsted Kirke 
En fælles gudstjeneste med  
Sjørring-Skjoldborg pastorat

Ved gudstjenesten Skærtorsdag medvir-
ker Nordvestkoret, der består af lokale 
sangere fra Thy, under ledelse af Tilsted 
kirkes organist Anette Boch Pedersen.

Koret fortæller om sig selv: Nordvest-
koret er et traditionelt klassisk, 4-stem-
migt kor, der i 2019 kunne fejre 50 års 
jubilæum. Koret er medlem af Kor72. 
Den største forening for danske ama-
tørkor. Den drivende kraft i koret er 
fællesskabet omkring sang. Man går 
opløftede fra korprøverne på gymnasiet 
hver tirsdag. Koret synger et varieret 
program – helt nye komponerede vær-
ker, store klassiske værker, men også en 
række kendte danske sange. 

Til jubilæet fik vi komponeret ny mu-
sik til et par af J.P. Jacobsen’s digte af Per 
Drud Nielsen og koret arbejder netop 

nu på indstudering af hans nyeste værk 
»Of a Rose«.

Ved gudstjenesten Skærtorsdag i Til-
sted Kirke vil koret bl.a. synge »Fader 
vor« i tonesat af den islandske kompo-
nist Jón Ásgeirsson, ligesom koret vil 
være med i fællessangen.

Sognepræst Lisbeth Damgren er li-
turg og prædiker.
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2. PINSEDAG
MANDAG D. 29. MAJ KL. 11.00

v. Nors sø (Agerholmvej, 7700 Thisted)

Friluftsgudstjeneste med hele Thisted provsti. 

I år vender vi tilbage til den naturskønne plet ved Nors sø, som mange er kommet 
til at forbinde med vores årlige pinsegudstjeneste.

Medvirkende er Thisted Kirkes drenge- mandskor, børnekor, Thisted FDF-or-
kester, provstiets præster, spejdere, FDF’ere og frivillige. Prædikanten annonceres 
senere.

Efter gudstjenesten er der kaffe og kage, samt mulighed for hyggeligt samvær i 
det grønne. Tag også gerne en madpakke og service med til eget brug, så kan dagen 
nydes endnu længere samtidigt med vi skåner naturen i vores dejlige nationalpark.

I år har ældre med behov for kørsel desuden mulighed for at kontakte Thy Ve-
teranbilklub v. Jens Christian Heegaard (tlf. 2051 5537). Så vil klubben gøre, hvad 
de kan for at stille en af deres unikke biler til rådighed for kørsel ud og hjem fra 
gudstjenesten. I tilfælde af regn flytter den fælles pinsegudstjeneste til Nors Kirke 
(Holmevej 29, 7700 Thisted).

FRILUFTSGUDSTJENESTE

MORGENSANG I TILSTED
Hvad kan fællessang og kan det noget i 
Tilsted? 

Interessen for fællessang og det at syn-
ge sammen er vendt tilbage med fornyet 
kraft efter covid’19s tur rundt i landet. 
Ikke mindst pga. Phillip Fabers morgen-
sang i TV! Ingen kan vist være i tvivl om, 
at det har en positiv effekt på os, når vi 
synger sammen – og der skabes et fælles-
skab. Tilsted beboerforening og Tilsted 
kirke vil i fællesskab stå for »Morgensang 
i Tilsted«.

At begynde dagen med en sang kan 
være med til at løfte og sætte perspektiv 
på hele dagen.

I Tilsted Sognehus synger vi fra højsko-
lesangbogen første tirsdag i hver måned kl. 
9.30-11.00 under ledelse af undertegnede. 

Det er også en mulighed for at mødes og 
at få en god snak, for under morgensan-
gen nydes kaffe, te og brød (20 kr.) - og 
der er ingen tilmelding.

Kom og vær med til en formiddag med 
inspirerende sang og samtale i godt sel-
skab. Vi kan være mange flere – og du kan 
også vælge sange!
Alle er velkomne!

Organist Annette Boch Pedersen

Tirsdag 7. marts:  
»De første forårsdage«

Tirsdag 4. april:  
»Alting springer ud«

Tirsdag 2. maj:  
»Det dufter lysegrønt...«

Tirsdag 6. juni:  
»Sommer og sol«



Torsdag aften den 8. juni kl. 19.00 slår Til-
sted Kirke døren op for en fornøjelig og 
hyggelig sommerkoncert, der henvender 
sig til alle.

Til koncerten er der mulighed for at 
høre kirkens Spirekor samt Børnekor be-
stående af børn og unge imellem 2. og 6. 
klasse fra Tilsted.

Korene vil synge »high-lights« fra den 
forgangne sæson.

Desuden så vil kirkens to dygtige kir-
kesangere, Kirsten Humlum samt Linda 

Gravesen, synge sange, der står deres hjer-
te nær.

Det hele bliver akkompagneret af kir-
kens organist Annette Boch Pedersen.

Udover de nævnte aktører så bliver der, 
traditionen tro, også fællessang for alle fra 
salmebogen og fra højskolesangbogen; så 
vi i fællesskab kan synge sommeren ind.

Tilsted Kirke byder velkommen til en 
sommerlig og musikalsk aften, hvor der er 
fri entré.

Der er konfirmation i Tilsted Kirke
Bededag 5. maj

KL. 10.00
William Husted Munk

Benjamin Milling Klemmensen
Sebastian Holm Broe

Hjalte Balling Malmberg
Anders Goddard Madsen

KL. 11.10
Julie Kibsgaard Hald
Noah Birch Lanng

Kasper Roald Færch
Albert Dahlgaard Jensen

Malthe Kristian Grønkjær Vinther

Telegrammer og gaver kan afleveres på dagen i Graverhuset. 
Graverhuset bliver holdt under opsyn. 

Vi beder om, at der afleveres gaver og telegrammer senest kl. 11.00  
da nogle af konfirmanderne tager hjem herefter.

10.50 Fælles fotografering i kirken

KONFIRMATION 2023

SOMMERKONCERT I TILSTED
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Babysalmesang er nærvær mellem mor/
far og barn i kirkens rum; hvor vi synger 
og leger, lytter og oplever musik, lys og lyd 
sammen med barnet. 

Babyer er meget åbne for sansninger og 
elsker at sanse noget sammen med mor 
eller far. Når man synger for og med sit 
barn formidles følelser af nærvær, glæde 
og ømhed. Følelser der er et væsentligt 
grundlag for et barns personlige udvik-
ling.

Et gratis tilbud for babyer imellem to og 
ni måneder. 

Vi inviterer i foråret til Babysalmesang i 
Tilsted Kirke fra torsdag d. 13. april 2023.

Det er otte torsdage i tidsrummet fra kl. 
10.30 til 11.30. Vi slutter hver gang med 
en kop kaffe eller te og lidt tid til at sludre 
sammen inden vi går hjem. Medbring 
gerne et tæppe som dit barn kan ligge på. 

Kontakt organist Annette Boch Pe-
dersen og tilmeld jer hos hende på mail 
annetteboch@gmail.com eller en sms på 
mobil tlf. 2196 4448.

De bedste hilsner fra din kirke 
og Annette Boch Pedersen

BABYSALMESANG

TORSDAG D. 15. JUNI 
KL. 17.00 -17.40 

Familiesang er et tilbud for de helt 
små – med deres far og mor, sø-
skende og bedsteforældre. Et tilbud 
om nærvær og familiestund i en 
travl tid.

Vi vil synge sammen, bruge fagter 
og tage en lille kirkevandring rundt 
inde i kirken, - salmedanse m.m. Alt 
sammen på de mindstes præmisser.

Velkommen til en hyggelig og mu-
sikalsk stund.

FAMILIESANG I TILSTED KIRKE

Efter familiesangen er der mulighed for at 
spise sammen i Tilsted Sognehus. Tilmelding: 
annetteboch@gmail.com senest mandag den 
12. juni. Der er fri entré til det hele.
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BØRNEKOR VED TILSTED KIRKE

Vi startede 2023 op med et fornøjeligt 
»nytårstaffel«, hvorefter Børnekoret 
havde travlt med at gøre klar til Kyn-
delmisse-gudstjenesten – en rigtig god 
oplevelse for koret.

Som noget ekstra i år; medvirkede 
Tilsted Kirkes børnekor i et NUS stæv-
ne i Hanstholm sammen med andre 
kor NUS står for Nordjyllands Ung-
doms Symfoniorkester. Det var en op-
levelse ud over det sædvanlige at synge 
sammen med et symfoniorkester, dej-
ligt at børnekors-sangerne fik den op-
levelse med i rygsækken!

De »store« sangere i koret, skal synge 
til konfirmationerne i kirken i år, og 
dermed være med til at gøre dagen 
endnu mere festlig.

Går du i 4., 5. eller 6. klasse – så er du 
velkommen i Tilsted Kirkes Børnekor.

Du kan bare dukke op, og du er også 
velkommen til at kontakte underteg-
nede.

Vi synger hver torsdag kl. 14.00-
15.00 i Tilsted Sognehus (Silstrupvej 
28)

Der er altid plads til flere og det ko-
ster ikke noget at synge i dette kor,
– der er faktisk mulighed for at tjene 
penge.

Med venlig hilsen
Annette Boch Pedersen  

mail: annetteboch@gmail.com
tlf. 2196 4448

Spirekor er et tilbud om at synge for 
børn, der går i 2.-3. klasse, og hvor det 
musikalsk og fagligt er tilpasset denne 
aldersgruppe. Undervisningen bliver 
varetaget af kirkens organist Annette. 
Det sker lige efter skoletid i musikloka-
let på Tilsted Skole – i SFO-tiden. Du 
kan også være med, selv om du ikke går 
i SFO. Det koster ikke noget.

Går du i 2.-3. klasse, så er du velkom-
men i Tilsted Kirkes Spirekor torsdage i 
musiklokalet på Tilsted Skole kl. 13.00.

Med venlig hilsen
Annette Boch Pedersen, 

mail: annetteboch@gmail.com 
tlf. 2196 4448

SPIREKOR

TILSTED KIRKE:
Søndag d. 2/4: Palmesøndag kl. 10.30 
Søndag d. 28/5: Pinsedag kl. 10.30
Torsdag d. 8/6: Sommerkoncert kl. 19.00

BEGGE KOR DELTAGER I:
Lørdag 11/3: Børnekor og Spirekor 
til Sang Marathon i Thisted Musik-
teater sammen med Nordvestjysk 
Pigekors Korskole og Spirer.
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SÅDAN GØR MAN VED.. .
Borgere skal anmelde navngivning, navneæn-
dring, faderskab og dødsfald via www.borger.dk 

FØDSEL anmeldes af jordemor. Er forældrene 
ikke gift, men enige om fælles forældremyn-
dighed, kan de indenfor de første 14 dage efter 
fødslen indgive anmeldelse om fælles forældre-
myndighed via www.borger.dk. Sker dette ikke, 
behandles faderskabssagen i Statsforvaltningen. 

NAVNGIVNING - DÅB 
Et barn får navn enten ved navngivning eller 
ved dåb. Et barn skal have navn senest ½ år efter 
fødslen. Forældrene /den af forældrene, som har 
forældremyndigheden, sørger for at det sker. En 
liste med godkendte fornavne findes på Kirke-
ministeriets hjemmeside, www.km.dk.

Dåb aftales med sognepræsten. Inden dåben 
har forældrene en samtale med præsten. Navn-
givning eller navneændring sker ved anmeldelse 
via www.borger.dk 

VIELSE 
Kirkelig vielse aftales med sognepræsten, gerne i 
god tid forinden. Før vielsen har brudeparret en 
samtale med præsten. For at blive viet i kirken, 
skal mindst en af parterne være medlem af fol-
kekirken. Og der skal være tilknytning til sognet. 
Inden vielsen skal parret udfylde en ægteskabs-
erklæring. Dette sker ved henvendelse til Thisted 
Kommune via www.borger.dk 

DØDSFALD 
Anmeldelse af dødsfald skal ske til præsten i 
afdødes bopælssogn senest to dage efter døds-
faldet. Anmeldelsen sker digitalt. Bedemanden 
kan bistå med dette. Tidspunkt for begravelse/
bisættelse aftales med præsten. De nærmeste på-
rørende har en samtale med præsten. 

Sognepræst og provst Lisbeth Damgren
Silstrupvej 34, Tilsted
Tlf. 2180 1750 / e-mail: LDH@km.dk 
Mandag fridag

Præst Helle Sommer Kjærgaard
Tlf.: 2138 8665 / e-mail: hsk@km.dk
Mandag fridag

Organist Annette Boch Pedersen
Tlf. 2196 4448 / e-mail: annetteboch@gmail.com

Kirkesanger Kirsten Humlum, tlf. 2112 1031 og  
Linda Gravesen, tlf. 4219 2813.

Graver Peter Thorhauge, tlf. 2461 9480
Gravermedhjælper Kurt Michael Jensen, tlf. 2461 9480
e-mail: graver/medhjælper: tilstedkirkegaard@gmail.com

Kirkens øvrige personale har fridag om mandagen

Menighedsrådet 

Formand: Tommy Horn Kragh,  
mobil 3011 2772

Næstformand/Kirkeværge:  
Heidi Buchave Sejersbøl,  
mobil 2613 1427

Kasserer: Bo Diechmann,  
mobil 3167 9888

Kontaktperson: Tommy Horn Kragh

Medieudvalg: Jan B. Madsen,  
mobil 6126 2845

Sognet redigeres af medieudvalget
Jan Bang Madsen og Helle Sommer

VIDEN OM.. .
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GUDSTJENESTER

28. 	Pinsedag	 LD	 *10.30
29. 	2. pinsedag	 Fælles 	 *11. 00

 JUNI
04.	 Trinitatis søndag	LD	 19.00 
8. 	 Torsdag	 Sommerkoncert	 *19.00
11. 	1.s.e. trin.	 LD	 10.30 

KIRKEBIL

Sognets beboere kan bestille kirkebil til 
gudstjenester i Tilsted Kirke. Henvendelse 
til Thisted Taxa, tlf. 9792 0422 senest 
dagen før kl. 12. Brugeren betaler 10 kr.

 MARTS
05. 	2.s.i fasten	 HSK	 10.30 
12.	 3.s.i fasten	 AMN	   *09.00
19.	 Midfaste	 HSK	 10.30 
23. Koncert med Procantis	 *19.30
26.	 Maria bebudelse	 HSK	 *15.00

 APRIL
02.	 Palmesøndag	 HSK	 *10.30
06. 	Skærtorsdag	 LD	 *10.30
07. 	Langfredag	 HSK	 *09.00    
09. 	Påskedag	 LD	 *10.30   
10. 	2. Påskedag	 AEM	 Thorsted *10.30
16. 	1.s.e. påske	 HSK	 10.30 
23. 	2.s.e. påske	 LD	 10.30
30.	 3.s.e. påske	 LD	 10.30

 MAJ
5. 	 Bededag	 HSK	 *10.00 og 11.10
7. 	 4.s.e. påske	 HSK	 10.30 
14. 	5. s. e. påske	 LD	 10.30 
18. 	Kr. Himmelfart	 HSK	 10.30 
21. 	6.s.e. påske	 LD	 10.30 

DATO			   KL. DATO			   KL.
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12. marts kl. 10:
Sogneindsamling i  
Sognehuset

23. marts kl. 19.30: 
Koncert med Procantis

26. marts:
Konfirmanderne står  
for gudstjenesten, derpå  
forældremøde

2. april / Palmesøndag: 
Børnekor/Spirekor medvirker

6. april / Skærtorsdag
Nordvestkoret

7. april / Langfredag:
Liturgisk gudstjeneste

9. april / Påskedag:
Trompetmusik

10. april / 2. Påskedag  
kl. 10.30:
Fællesgudstjeneste i  
Thorsted Kirke, prædikant 
Anders E. Møller

5. maj 10.00 og 11.10:
Konfirmation

28. maj / Pinsedag: 
Børnekor/Spirekor medvirker

29. maj / 2. Pinsedag: 
Fælles gudstjeneste for  
Thisted Provsti ved Nors Sø

8. juni :
Sommerkoncert med  
Børnekor og Spirekor

DRAGSBÆKCENTRET KL. 10.45

01. marts		  IH
15. marts		  HSK
05. april		  LD
19. april		  HSK
03. maj		  HSK
24. maj		  HSK
07. juni		  LD

NÆSTE KIRKEBLAD

Stof til næste nummer af SOGNET  
indleveres til Helle Sommer på e-mail:  
hsk@km.dk - tlf. 2138 8665  
senest 2. maj 2023.

LD = Lisbeth Damgren
HSK = Helle Sommer Kjærgaard 

IH = Inger Hørning
AEM = Anders Egon Møller
AMN = Anne Marie Nande

Arrangementer med en stjerne * betyder, at der sker noget særligt, læs mere inde i bladet. 
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